寿光市汇文学校拟推荐 2022年寿光市三好学生

基本情况公示

姓名：刘奕程

基本信息：女，汇文学校 9年级 4班学生

注册学号：2020370783147120383

学业水平考试成绩：

政治 A 语文 A 数学 A 物理 A 化学 A

外语 A 历史 A 地理 A 生物 A 信息技术 A

主要事迹：

作为一名合格的初三生，学生干部，团员。深知要为班里的同学树立榜样形象，日常生活中严格要

求自我进取、认真，学习上合理安排时间，得到了教师和同学们的广泛认可。现将先进事迹概述如

下：

一、思想提高，进取进取

深知良好的思想政治素质在每个青年成长过程中起着重大的作用，也始终把学习知识，提高自

我思想觉悟，增加思想政治素质放在首位。递交了入团申请书，经过团课的考试顺利成为一名团员。

二、成绩优异，荣誉众多

在学习和生活上一向坚持着良好的习惯，不骄不躁。有着明确的学习目标，合理的安排学习时

间，上课不迟到早退，无缺课情景。入学以来成绩一向名列前茅，课余时间阅读书籍陶冶情操，热

爱写作。主动与教师同学交流学习的心得体会，获得“限时作文比赛二等奖”“校三好学生”“校级优

秀学生干部”等荣誉。也连续两年得到“市三好学生”荣誉。

四、乐观向上、助人为乐

作为一名学生干部，关心班级动态，关爱、团结同学必不可少。对于同学们在生活与学习中出

现的各种问题都尽心帮忙，善待每一位同学，乐于助人。开朗的性格与稳重的心态受到大家的认可，

同学们都乐意与之交往。